ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   25.02.2016
д. Павлово
     № 36/143
О внесении изменений в решение Ижевской сельской Думы

от 17.12.2015 № 33/132
На основании статьи 21 Устава муниципального образования Ижевское сельское поселение Пижанского  района Кировской области от 12 декабря 2005 года №3/14 Ижевская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ижевской сельской Думы от 17.12.2015 №33/132 «О бюджете муниципального образования Ижевское сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2016 год» следующие изменения:
1) в части 1:

а) в пункте 1.2 цифры «1971,24» заменить цифрами «2223,04»

в) в подпункте 1.3 цифры «83,0» заменить цифрами «334,8»
2)  в части 6:
а) в абзаце первом  цифры «323,2» заменить цифрами «478,8»

          б) в абзаце первом пункта 6.1 цифры «323,2» заменить цифрами «478,8»
3) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

4) приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

5) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

6) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской области и на официальном сайте Пижанского района.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                      В.В.Блинов

12. Предоставить в пределах общего объема расходов бюджета Ижевского сельского поселения, установленного частью 1  настоящего решения, бюджету Пижанского района иные межбюджетные трансферты на мероприятия по выделению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались на 2015  год в сумме 8,4 тыс. рублей.
13. Установить, что иные межбюджетные трансферты предоставляются в соответствии с заключенными соглашениями о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, необходимых для выделения земельных участков в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей от права собственности на которые граждане отказались.
14. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга Ижевского сельского поселения:

14.1.  На 2015 год равный нулю.
14.2.  На 2016 год равный нулю и на 2017 год равный нулю.
15. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Ижевского сельского поселения:

15.1  На 1 января 2016 года равный нулю, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ижевского сельского поселения, равный нулю.
Установить, что муниципальные гарантии из бюджета Ижевского сельского поселения в 2015 году не предоставлять.

15.2.  На 1 января 2017 года равный нулю, в том числе верхний предел  долга по муниципальным гарантиям Ижевского сельского поселения, равный нулю, и на 1 января 2018 года равный нулю, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ижевского сельского поселения, равный нулю.
Установить, что муниципальные гарантии из бюджета Ижевского сельского поселения в 2016 году и в 2017 году не предоставлять.
       16. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской области и на официальном сайте Пижанского района.
        17. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015  года.
Глава поселения

        В. В. Блинов